

# Referat fra årsmøte i Trygve Bjerkrheims Venner (TBV)

Dato: 28.04.2012

## Formøte

Årsmøtet ble innledet med et møte der Charlotte Justnæs sang Bjerkrheim-sanger, og Svein Granerud kåserte over temaet "Trygve Bjerkrheim - Evangeliets varme" gjennom Bjerkrheims sanger og diktning. Jon Fredrik Wisløff Norborg åpnet møtet.

Etter formøtet ble det spist felles middag med kaker og kaffe.

## 1. Godkjenning av innkalling

Enighet om at opprop ikke er nødvendig. Tekststørrelse på innkalling vil bli oppjustert til neste år.

Ingen innvending til innkalling, den er dermed godkjent.

## 2. Konstituering

Årsmøtet konstituerte seg som følger:

Dirigent:	Kåre Ekroll.
Referent:	Egil Helland.
Underskrift av protokoll:	Erik Kjebekk og Gerd Bø.

## 3. Årsmelding

På grunn av liten skriftstørrelse ble årsmelding lest opp i sin helhet av styrets sekretær Guri Tulluan.

### Kommentarer:

Det er misvisende i oppstilling på TB gavefond på 2010 (saldo). Det kan skyldes manglende utgiftsføring i oppstillingen. Ellers ingen kommentarer til årsmeldingen. Årsmeldingen er godkjent.

## 4. Regnskaps og revisjonsberetning

Henry Venstreng gav en oversikt over regnskapet. Det er høyere konsertinntekter i år mot foregående år, grunnet aktiviteter ifm ærespris og Bjærkrheim-dag i Bjærkreim. Regnskapet viser et overskudd for 2011 på kr 50 015.

Revisjonsberetning fra revisor Svein Vigdal ble opplest.

### **Kommentarer:**

Ingen kommentarer til regnskaps- og revisjonsberetning. Regnskap er godkjent.

## 5. Valg

Kåre Ekroll takket valgnemda for sitt arbeid og gav ordet til Harald Harstad som la frem valgnemda sine forslag og ledet valgene.

### **Formann:**

Valgnemda foreslo Kåre Ekroll. Det var ingen andre kandidater til vervet. Kåre Ekroll ble gjenvalgt ved akklamasjon.

### **Valg av styremedlemmer:**

Valgnemda foreslo at de to som ikke blir valgt inn i styret blir vararepresentanter. Denne ordningen ble godkjent av årsmøtet. Kandidatene ble presentert.

Leif Hjelleset: "Det å kjøre folkevogn er gudsfrykt med nøysomhet."

### **Kommentarer:**

Ingen kommentarer til valgprosessen. Det var ingen benkeforslag på nye styremedlemmer.

### **Valgresultat:**

Ingunn Bjorland: 32 stemmer

Ivar Gjerdi: 16 stemmer (2 vara) Leif Hjelleset: 28 stemmer

Torfinn Hovda: 23 stemmer (1 vara) Oddvar Rotvik: 31 stemmer

### **Valgnemd for 2012:**

Styrets forslag ble godkjent ved akklamasjon.

### **Revisor og vararevisor for 2012:**

Styrets forslag ble godkjent ved akklamasjon.

## 6. Samtale

Diskusjon om hvorvidt resultat av avstemming i kirkemøtet om Hoem eller Bjærkrheims versjon av "Amazing grace" ble valgt i ny salmebok.

Tim Richton har fått utgitt nye noter på Bjerkrheim-sanger på Cantando forlag. TBV har også oversendt noen TB dikt til Richton med spørsmål om å skrive melodier til disse. Den første av disse melodiene er nå oversendt til TBV.

Hilsen og dikt ble overbrakt fra barnebarn av Selma Moldsvor til TBV årsmøte, Gunbjørg Moldsvor. Det ble vedtatt å sende en hilsen fra TBV tilbake til Selma. Asbjørn Kvalbein førte dette i pennen, og så signerte alle vennene på vei ut av årsmøtet.

Spørsmål om Bjerkrheim-stua blir mye besøkt. Johan Bjerkreim bestyrer denne. Stua ble godt besøkt under Bjerkrheim-dagen i 2011.

Guri Tulluan ble takket for tjenesten i styret, og skal nå ut i misjonsvirksomhet i Peru. Ivar Gjerdi ble takket for innsatsen i TBV-styret så langt.

Charlotte Justnæs ble takket for sangen ifm årsmøtet.

Jon Fredrik Wisløff Norborg ble takket for åpningsord. Årsmøtet ble avsluttet med å synge Lei meg, store Gud og Fader.

## **1. Eventuelt**

Ingen saker på eventuelt.

--